
LK Žebrák, z.s., Loškovská 310, 267 53 Žebrák    
 

ZÁVOD VE 3D LUKOSTŘELBĚ – LITOHLAVY 
 
Pořadatel: Lukostřelecký klub LK Žebrák 
Termín: 27.4.2025 (neděle) 
 
Místo konání: Lukostřelnice Litohlavy  
 Litohlavy 17, 267 01 Králův dvůr 
GPS: 49°55'46.4"N, 14°02'54.4"E 
 
Ředitel závodu: Roman Vagenknecht 
Rozhodčí: Jaromír Vikukel, Filip Reitmeier 
 
Přihlášky: -  přes Rcherz.com nebo email rtarchery@centrum.cz, tel. 724 216 553 
 -  na přihlášce uvádějte divize a kategorie závodníků 
 - uzávěrky přihlášek ve čtvrtek před závodem (24.4.2025) 
 - pořadatel si vyhrazuje právo omezit účast dle kapacity střelnice 
 
Ubytování: - Penzion Litohlavy 17 (v místě), rezervace ubytování tel. 702 019 331 
Občerstvení: - občerstvení v Penzionu Litohlavy 17 (není součástí startovného) 
 
Rozlosování: - provede pořadatel den před závodem (info v Rcherz) 
 
Startovné: - 400,- Kč dospělí 
 - 300,- Kč dorost a žactvo (děti a mládež do 18 let) 
                                       
Úhrada startovného: -   na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů 
 -   na místě konání závodu před zahájením závodu v hotovosti 
 
Sestavy: okruh 28 figur 3D terčů / 1 kolo 
 Závodí se podle pravidel WA 3D, Soutěžního řádu ČLS a podle 

ustanovení tohoto rozpisu, startují řádně přihlášení závodníci. 
 
Soutěž: Divize – reflexní luk, kladkový luk, holý luk, instinktivní luk, dlouhý luk 

Třídy – senioři, dospělí, junioři, kadeti, žáci (červený, modrý a žlutý kolík) 
  
Časový rozpis: 8:30 – 9:00 registrace závodníků 
 9:15  nástup  
                                       9:30   zahájení závodu                                    
 
Vyhlášení výsledků a ceny: -  ceny se udělují ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 závodníků 

- při účasti 3 závodníků ve třídě a kategorii bude oceněn vítěz 
- při menší účasti budou soutěžící pouze vyhlášeni 

                                      
Upozornění: - každý závodník startuje na vlastní nebezpečí 
 - závodníci startují v oblečení předepsaném pravidly 
 - zákaz CAMO barev na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní 
 
V Žebráku dne 16.3.2025 


